
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Об » июня 2023 года
с. Улёты

О внесении изменения в приложения к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
27.04.2023 № 228/н «Об установлении дней проведения выпускных 
мероприятий в образовательных организациях (последний звонок, 
выпускной вечер) на территории муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края по завершению 2022-2023 учебного года»

Руководствуясь графиком обработки экзаменационных работ основного 
этапа ГИА-11 в 2023 году, разработанным Управлением организации и 
проведения государственной итоговой аттестации Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 13.04.2023 № 10-155, 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внесении изменения в приложения к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.j04.2023 
№ 228/н «Об установлении дней проведения выпускных мероприятий в 
образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер) на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
по завершению 2022-2023 учебного года»:

1.1. строку 12 приложения изложить в следующей редакции:
«

12 МБОУ Улётовская 23.05.2023 30.06.2023 Ходатайство директора
СОШ, с. Улеты МБОУ Улётовская СОШ,

Р.В. Пищугина
от 26.05.2023 № 320

»,
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в 

газете «Улётовские вести» и на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Докуме1̂ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Ч ^ о в ы е  акты администрации» 
https://uletov.75.ru/.

И.о. главы муниципального рай' 
«Улётовский район»

В.А. Горковенко

https://uletov.75.ru/

